Zakrzew pow. Radomskiego niewysłędzony dotąd sprawca dostał się przez rozbite okno do kościoła i wyłamał puszkę, w której znajdowało się około 30 rubli pieniędzy kościelnych.

Licytacje. D. 16 (29) b. m. o godz. 3-iej po połud. odbędzie się w Końskich licytacja na dostawę w ciągu roku, poczynając od 1 (14) stycznia 1901 r., mięsa i różnych produktów spożywczych dla żołnierzy 27-go Witebskiego pułku piechoty, konsystującego w Końskich i Tomaszowie.

Licytanci winni złożyć przed dniem licytacji: 1) deklarację co do cen napisaną na papierze stęplowym; 2) kaucję—dla m. Końskich na mięso w sumie 2000 rb.